Ad Num. 8.

Lex 40. Tauri, quæ est 5. tit. 7. lib. 5. Recop. jungenda est legi 14. ejusdem tituli, quæ illa servari presumitur, nisi expresse majoratus conditor jus representationis exclusive: pro quarum constitutionum enucleatione ultra Antonium Gomezium, Azevedum, atque Mathienzum in eisdem legibus, consulendi sunt Molin. lib. 3. cap. 6. & 7. Castill. sup. lib. 3. cap. 19. Pat. Molin. de justit. & jur. disp. 626. cum seqq. Salced. de representat. lib. 2. cap. 29. & Præf. cap. 38. num. 58. & comprobavimus representationi locum fore quoties apud nos bona majoratus jure transmittuntur, quod dicta lex decimaquarta in anverbariis, ac patronatibus observari præcepit. De controversia inter patruum & nepotem egimus ibidem, ex numer. 38. Sed & neptis ex fratre minore amita præfertur H pri-